
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЦЕНТРОСОЮЗА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ КООПЕРАЦИИ»

ЧЕБОКСАРСКИЙ КООПЕРАТИВНЫЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ)

ПРИКАЗ

« 2015 г. г. Чебоксары №

По движению контингента студентов

В соответствии с Положением о порядке восстановления, перевода и 
отчисления студентов, утверждённым приказом ректора Российского 
университета кооперации от 10.07.2014 г. № 696-од,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ПАВЛОВА Игоря Владимировича -  студента второго курса 
Чебоксарского кооперативного института (филиала) Российского 
университета кооперации направления 38.03.01 «Экономика» по программе 
высшего образования заочной формы обучения на базе среднего общего 
образования, отчислить за невыполнение условий договора в части оплаты за 
обучение и выдать справку об обучении по требованию.

Основание: представление декана экономического факультета 
Михайлова В.М.

2. ПОТАПОВУ Диану Олеговну -  студентку второго курса 
Чебоксарского кооперативного института (филиала) Российского 
университета кооперации направления 38.03.01 «Экономика» по программе 
высшего образования заочной формы обучения на базе среднего общего 
образования, отчислить за невыполнение условий договора в части оплаты за 
обучение и выдать справку об обучении по требованию.

Основание: представление декана экономического факультета 
Михайлова В .М.

3. ЯШНОВА Дениса Александровича -  студента второго курса 
Чебоксарского кооперативного института (филиала) Российского 
университета кооперации направления 38.03.01 «Экономика» по программе 
высшего образования заочной формы обучения на базе среднего общего 
образования, отчислить за невыполнение условий договора в части оплаты за 
обучение и выдать справку об обучении по требованию.

Основание: представление декана экономического факультета 
Михайлова В.М,

4. ИСАКОВУ Алёну Юрьевну -  студентку четвёртого курса 
Чебоксарского кооперативного института (филиала) Российского 
университета кооперации направления 38.03.01 «Экономика» по программе



высшего образования заочной формы обучения на базе среднего общего 
образования, отчислить за невыполнение условий договора в части оплаты за 
обучение и выдать справку об обучении по требованию.

Основание: представление декана экономического факультета 
Михайлова В.М.

5. АНДРЕЕВА Александра Васильевича -  студента пятого курса 
Чебоксарского кооперативного института (филиала) Российского 
университета кооперации направления 38.03.01 «Экономика» по программе 
высшего образования заочной формы обучения на базе среднего общего 
образования, отчислить за невыполнение условий договора в части оплаты за 
обучение и выдать справку об обучении по требованию.

Основание: представление декана экономического факультета 
Михайлова В.М.

6. МАМАСАИДОВА Назарали Азимовича — студента второго курса 
Чебоксарского кооперативного института (филиала) Российского 
университета кооперации направления 38.03.02 «Менеджмент» по программе 
высшего образования заочной формы обучения на базе среднего общего 
образования, отчислить за невыполнение условий договора в части оплаты за 
обучение и выдать справку об обучении по требованию.

Основание: представление декана экономического факультета 
Михайлова В.М.

7. ПАВЛОВУ Елену Анатольевну -  студентку второго курса 
Чебоксарского кооперативного института (филиала) Российского 
университета кооперации направления 38.03.04 «Государственное и 
муниципальное управление» по программе высшего образования заочной 
формы обучения на базе среднего общего образования, отчислить за 
невыполнение условий договора в части оплаты за обучение и выдать 
справку об обучении по требованию.

Основание: представление декана экономического факультета 
Михайлова В.М.

8. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 
учебной работе Дмитриеву JI.H.

Ректор В.В. Андреев


